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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 255 000 zł

Centrum, okolice C.H.GALAXY, mieszkanie 39,9 m2 składające się z 2 pokoi, salonu z aneksem kuchennym ok.25
m2, sypialnia ok.10m2 z wyjściem na taras , łazienka z WC, garderoba i korytarz. Mieszkanie po remoncie,
czyste, zadbane z pięknym widokiem na panoramę miasta. Dwa lata temu przeprowadzony został remont dachu,
w tym roku wymieniono instalację elektryczną i zrobiono nowy sufit . Podłogi glazura i panele, ściany gładkie w
pastelowych kolorach, okna PCV, nowe drzwi wewnętrzne i zewnętrzne. W cenie mieszkania pozostaja meble
kuchenne w zabudowie ze sprzętem AGD, pozostałe meble do uzgodnienia. Niski czynsz administracyjny 250 zł,
ogrzewanie nowoczesne grzejniki elektryczne, ciepła woda bojler elektryczny (rachunki za prąd zimą 2mies/450zł,
latem 2mies/320zł, 3fazy i taryfa nocna, bardzo ekonomiczne), ale dla chcących zmiany istnieje możliwość
założenia ogrzewania i ciepłej wody z SEC-u.
Oferta godna polecenia ze względu na położenie, blisko komunikacji miejskiej i sklepów.
Zapraszam na prezentację.

Symbol SWN28170 Symbol SWO 382813

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 255 000 PLN Cena w EURO 56 585 €
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Cena w USD 66 810 $ Cena za m2 6 391 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 250 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 40 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 11 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 1830

Grzegorz Jusiński
właściciel

606 101 606
grzegorz@westhouse.com.pl

Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


